Indicateur et contrôleur de
débit compensés en viscosité
pour liquides visqueux
Mesure
•
Contrôle
•
Analyse

-
Standard Spécial
Code de commande (exemple de commande: VKG-1103R15)
* Les pertes de charges s’entendent pour de l’eau
34 Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Indicateur et contrôleur de débit compensés en viscosité type VKG
Code de commande
* Les pertes de charges s’entendent pour de l’eau
Indicateur et contrôleur de débit compensés en viscosité avec affichage latéral type : VKG-4...
Etendue de
mesure
l/min d’huile
0,06 VKG-4101... VKG-4201... ...R0...= 1 fermeture
Perte de charge ∆ P (bar)
pour débit nominal*
Laiton Acier inox Contact
0,1...0,45 ..R08= G 1/4
Raccord
0,04 VKG-4102... VKG-4202... ...U0...= 1 inverseur0,2...1,2 ..R08= G 1/4
0,04 VKG-4103... VKG-4203... ...E0...= 1 fermeture Ex0,4...2 ..R08= G 1/4
0,04 VKG-4104... VKG-4204... ...X0...= 1 inverseur Ex0,6...3,4 ..R08= G 1/4
0,06 VKG-4105... VKG-4205... ...B0= 1 fermeture BVS2...8 ..R08= G 1/4
VKG-4106... VKG-4206...3...15 ..R15= G 1/20,04
0,04 ..R15= G 1/2VKG-4207...VKG-4107..4...20
0,08 ..R20= G 3/4VKG-4208...VKG-4108...2,5...45
VKG-4109... VKG-4209...5...55 ..R20= G 3/40,1
0,1 ..R20= G 3/4VKG-4210...VKG-4110...2,5...70
0,1 ..R25= G 1VKG-4211...VKG-4111...5...80
...AO= 1 inverseur BVS
0,9
1,0
1,0
0,9
1,0
1,0
1,0
0,4
1,0
1,1
1,0
mini maxi
-
..R15= G 1/2
..R15= G 1/2
..R15= G 1/2
..R15= G 1/2
..R20= G 3/4
..R20= G 3/4
..R25= G 1
..R25= G 1
..R25= G 1
-
Standard Spécial
B=
taraudage
en haut
bloc mani-
fold en bas
Option
raccord
spécial
Indicateur de débit compensé en viscosité avec affichage latéral et sortie potentiomètrique type Typ: VKG-5...
Etendue de
mesure
l/min d’huile
0,06 VKG-5101... VKG-5201... ...PA...= Potentiomètre
Perte de charge ∆ P (bar)
pour débit nominal*
Laiton Acier inox Contact
0,1...0,45 ..R08= G 1/4
Raccord
0,04 VKG-5102... VKG-5202...0,2...1,2 ..R08= G 1/4
0,04 VKG-5103... VKG-5203...0,4...2 ..R08= G 1/4
0,04 VKG-5104... VKG-5204...0,6...3,4 ..R08= G 1/4
0,06 VKG-5105... VKG-5205...2...8 ..R08= G 1/4
VKG-5106... VKG-5206...3...15 ..R15= G 1/20,04
0,04 ..R15= G 1/2VKG-5207...VKG-5107..4...20